
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 21.03.201021.03.2010

21.3.2010 23:59:59 - 21.3.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

122623032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Týnské Předměstí, Švabinského 550 Jednotka vyjela k otevření bytu, kde se měla nacházet 
osoba se sebevražednými úmysly. Byt před příjezdem 
jednotky otevřeli uživatelé. Osobu uvnitř převzala do péče 
ZZS.

21.3.2010 0:02:44

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

122627032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě Jednotka vyjela ke střetu osobního vozidla s chodcem. 
Vážně zraněného chodce měla již v péči ZZS. Hasiči 
zajistili místo nehody a osvětlili prostor pro přistání 
vrtulníku.  Zraněného odvezl vrtulník k ošetření do 
nemocnice. Událost převzala PČR.

21.3.2010 3:15:58

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

122628032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Hradešice, Hradešice Zašlu samostatný článek.21.3.2010 5:09:01

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

122666032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Klatovy II Hasiči vyjeli k ohlášenému nálezu ručního granátu v poli. 
Jednotka zajistila místo proti vstupu osob a PČR povolala 
pyrotechnika. Událost převzala PČR.

21.3.2010 15:25:08

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

122626032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-jih, Hradec, Hradec Nahlášené pálení.21.3.2010 3:05:11

Stanice Staňkov Policie ČR

122671032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Útušice Jednotka zasahovala u nehody dvou osobních vozidel na 
78 km D5 ve směru na Prahu. Dvě lehce zraněné osoby 
měla v péči ZZS. Hasiči  zabezpečili vozidla proti požáru a 
místo předali PČR.

21.3.2010 16:24:24

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

122673032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Lužany Odstranění větve, která zasahovala do vozovky.21.3.2010 16:30:03

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

122676032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Lužická 1770/35 Požár obsahu plechového kontejneru. Beze škody.21.3.2010 17:47:50

maresovaTisk: Přihlášen:22.3.2010 11:12 1 3Strana /



Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

122679032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy Požár hrabanky. Beze škody.21.3.2010 18:31:38

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-severOkres

122641032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Plzeň-sever, Plasy, Horní Hradiště Hasiči vyjeli k ohlášenému úhynu ryb v rybníce. Vodní 
plocha byla ještě z větší části zamrzlá a uhynulé ryby se 
nacházely v místech, kde už led povolil. Zamoření okolí 
nehrozilo, protože rybník nemá odtok ani přítok. Na místo 
byla povolána laboratoř z Třemošné a pracovníci ŽP. Po 
odebrání vzorků pro laboratoř bylo místo předáno zástupci 
obce.

21.3.2010 9:23:09

Stanice Plasy, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Org. životního prostředí (ČIŽP atd.)

122654032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Výrov, Hadačka Odstranění oleje, který unikl z porouchaného osobního 
vozu.

21.3.2010 11:51:17

Stanice Plasy Policie ČR

122659032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-sever, Líšťany, Lipno Jednotka vyjela k záchraně osoby z vody na přehradě 
Hracholusky. Mělo se jednat o potapěče, který se nevynořil 
se svou skupinou. Na místo byl vyslán také vrtulník s 
leteckým záchranářem. Při příjezdu jednotky na místo se 
potapěč vynořil, muž byl v pořádku bez zranění.

21.3.2010 13:28:31

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

RokycanyOkres

122650032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Dobřív, Dobřív 87 Odstranění stromu hrozícího pádem na chatu.21.3.2010 11:20:27

Stanice Rokycany  

122669032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Nové Město, Josefa Růžičky Jednotka zabezpečila místo, kde spadla část zdi na 
chodník. Z vozovky hasiči odstranili kameny a okolí 
zabezpečili páskou.

21.3.2010 16:20:37

Stanice Rokycany Policie ČR, Obecní policie

TachovOkres

122643032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Tachov, Oldřichov 24 Nahlášené pálení.21.3.2010 10:08:11

Stanice Tachov(L) Policie ČR

122653032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Erpužice, Blahousty Odstranění oleje unikajícího ze zemědělského stroje. 
Likvidaci kontaminovaných štěpků zajistí specializovaná 
firma.

21.3.2010 11:27:30

Stanice Stříbro Obecní zastupitelstvo

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.3.2010 23:59:5921.3.2010 0:00:00

21.03.2010 - 21.03.2010

maresovaTisk: Přihlášen:22.3.2010 11:12 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

1

0 0

0

0

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.3.2010 23:59:5921.3.2010 0:00:00

21.03.2010 - 21.03.2010

maresovaTisk: Přihlášen:22.3.2010 11:12 3 3Strana /


